
Montemonaco lì 11-04-18

   IL FUNZIONARIO
   CORBELLI ONORATO

COMUNE DI MONTEMONACO
Provincia di Ascoli Piceno

DETERMINAZIONE ORIGINALE

DEL RESPONSABILE

Numero  43   Del  11-04-18

Registro Generale 135

Oggetto: LIQUIDAZIONE SALDO COMPETENZE REVISORE DEI CONTI -
FINE MANDATO

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 43 del 11-04-2018 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTEMONACO

DELL’ UFFICIO  O  DEL SERVIZIO RAGIONERIA



Il Responsabile del Servizio

PREMESSO che:

- con delibera n. 5 del 09.02.2015 veniva nominato il Revisore dei Conti dell’Ente per il periodo

2015/2018 nella persona del Dr. Antonio Maria de Angelis, individuato in base al nuovo sistema

di cui all’art. 16, comma 25 del D.L 13/08/2011, convertito con modificazioni con L.14/09/2011,

n.148;

- con la stessa delibera veniva determinato, ai sensi dell’art.241, c.7 del D. Lgs n. 267/2000, il

compenso pari ad euro 1.260,00, cui si aggiungono la cassa previdenza. IVA ed altri oneri e i

rimborsi per le spese di viaggio con tariffe ACI;

VISTA la fattura PA n.1/E del 09.04.2018 del Revisore dei Conti con la quale si chiede la

liquidazione del saldo delle competenze per l’incarico di Revisore dei conti, CAP e spese di

viaggio inclusi, fino alla data di scadenza dell’incarico (periodo 01.01.2018 - 29.03.2018);

RITENUTO necessario provvedere al pagamento delle somme dovute;

VISTO il DURC on line acquisito agli atti che attesta la regolarità contributiva;

VISTA la legge 136/2010 “tracciabilità dei flussi finanziari”;

VISTO il D.L.gs n.118/2011 e s.m.i. c.d “Armonizzazione dei sistemi contabili”;

RITENUTA la propria competenza ai sensi del Decreto Legislativo 267/2000;

DETERMINA

- Di imputare la spesa per un importo complessivo di Euro 462,61 al lordo delle ritenute di legge

al capitolo 87/0 del vigente bilancio comunale, competenza 2018;

- Di liquidare il saldo del compenso spettante al revisore dei Conti dell’Ente, Dr. Antonio Maria de

Angelis, per l’attività e le funzioni espletate nel periodo 01/01/2018 – 29/03/2018, oltre al rimborso

delle spese di viaggio, per l’importo complessivo di euro 462,61 compreso IVA 22%, CAP al 4%

al lordo delle ritenute di legge, come da fattura PA n.1/e del 09.04.2018;

- La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa,

sarà pubblicata all’ Albo Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi ed altresì inserita nella

raccolta di cui all’ art. 183, comma 9°, del Dlgs. N. 267/2000.

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 43 del 11-04-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 43 del 11-04-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt.
109, 2° comma e 151, 4° comma  del D.Lgs. 267 del 18/08/2000, del
Responsabile del Servizio Finanziario.

11-04-2018 Il Responsabile Ufficio Finanziario

 CORBELLI ONORATO

_______________________________________________________________

N. 237 R.P.
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente
determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi
a partire dal 18-04-2018.

Montemonaco, lì 18-04-2018

Il Funzionario Incaricato
-FORESI MASSIMILIANO

_______________________________________________________________

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 43 del 11-04-2018 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTEMONACO


